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SU O M EST A - —  asiassa ei 
toimeenpaneva valiokunta kuitenkaan

'yö' f ™ * ’ “  ’ ‘« « « ’ «Ie työväen ene!-
m aisille OlympialaisjuhlJlle an taa  lai 
m ansa jä rje s täv ä  màa. Tshekko-Slo-

N o s k elaiset pyrkivät 
peukaloimaan am­

mattijärjestöjen
julistuksia

Zä^tn ¿ <t u , u a Pr 1 -“ ‘“k P*ÄtöatLä\  vaa° ,  on ruum iillisen kulttuurin
sen r a tk a J  I  ‘« » » k u n n a n  kokouk- harjo ittam inen  levinnyt syvälle kan-
m a t t i j ä r j e .k ^  J° r r °  Suom,°n A m ' san keskuuteen- SItä h a rjo ite taan :

. . . . . . .  Vlra * ju listukset i kaikkialla tälle  kansalle om inaisen,!
vai tul J, * n‘ uri’' rni,en alaisiksi,, jo yli 60 vuotta vanhan jä rjeste lm än!

k° . . ' nta f“ *1**«*»- Siihen m ukaan. S iinä on ensitila lla  volmls- 
ennessa paatti toim eenpaneva v a lio -1 te la , ja  se on luonteeltaan Joukkotoi- 

kunta suhtautua k ie l t e is e t  sellaiseen m iutaa.
sensuroim istoim enpiteeseen , silläkin u-

ran toyhdlstys on myöskin olem assa 
ja  e rity isen  esperantotoim isto  ynnä 
esperantoa taitav ia  oppaita m atkaili- 
jo jta  varten.

(Työv. U rheilulehdestä.)

re llä  on 193 laivaa, joiden yhteinen 
lastikyky on 8% milj. puutaa. Täm ä 
laivasto ku lo ttaa 180 mllj. puu taa naf­
taa  B akusta A strakaniin .

johtavilla rau ta te illä  on paljon so ti­
lailla ja kaikenlaisilla so tavarusteilla  
kuorm itettu ja  junia.

“K errotaan, e ttä  bolshevik ien vli-

Quincy, Oregon

M er{liikenteen alkaessa  tulee Ni- desto ista  ja  kuudestoista a rm eija  
kolajevista kauppayhteyksien keskus

V E N Ä JÄ L T Ä
Huhtikuun 5 päivänä saapui Suo­

den Am m attijärjestön toim ikunnalle  
Työväen Sanom alehtien T ietoto im is  
ton lähettämä seuraava kirjelm ä:

"Toimeksi saaneena saan täten tie­
toonne saattaa, että H elsingissä t.k. 
3 p:nä kokoontuneessa: sos.-dem? sa

r  s • •  •

nomalehtimiesten neuvottelukokouk- 
tessa päätettiin m .m ., että m aam m e 
»oi.-dem. puoluelehdet ju lkaisevat 
Suomen Am m attijärjestön' T oim iku n­
nan virallisia julistuksia ja tiedonan­
toja vain sikäli ja sellaisissa m uodois­
ta kuin ne saavat niitä T yöväen  Sa­
nomalehtien T ietoto im iston  vä lityk ­
sellä.

Ylläolevan päätöksen johdosta saan  
kunnioittaen huom auttaa, että sos.- 
dem. sanomalehdissä ju lkaistavaksi ai- 
jotut arv. toim ikuntanne tai sihtee- 
nnne allekirjoittam at ju listukset ja 
tiedonannot ovat hyvissä ajoin  ennen  
yhteiseksi julkaisupäiväksi suunniteltua  
määräaikaa jätettävät T yöväen  San o­
malehtien T ietotoim istoon.

Helsingissa, 5 p:nä huhtik ., 1921.
Pekka Railo.

Yllämainitun neuvotteu lkokouksen  
pöytäkirjuri.

halla, vaikka tiedonannot jäisivätkin  
ju lkaisem atta sos.-dem . sanom alehdis­
tössä.

T oim eenpaneva valiokunta pitää 
kyllä sopivana käyttää T. S. T:n vä­
litystä tiedonantojensa lähettäm isessä, 
m utta ilm an ehtoja, kuitenkaan huo­
m ioonottam atta peräkaneetteja. Mutta 
asian näin ollen  ei toim eenpanevan  
valiokunnan yksim ielisen  päätöksen  
perusteella  voida tehdä m itään m uu­
ta, kuin valittaa sitä kantaa, x jolla  
sos.-dem . sanom alehdet ovat selv ittä­
neet välinsä S. A m m attijärjestön ja 
am m atillisesti järjestyneen  työväestön  
kanssa. O nhan aivan luonnotonta  
vaatia, että A m m attijärjestön T oim i­
kunnan tulisi joukkojen  päätöksissä  
alistua sos.-dem . sanom alehtien  m ie­
livaltaan.

Sellaisia kilpailu muotoja, 
jo issa yksilön voiton- ja  kunnianhim o 
kehittyy, vierotaan.

Tshekko-Slovakian työväen urhei­
luliike on järjestäym ise ltään  v e rra t­
tain voim akas. L iittoon kuuluu yli 
200,000 jäsentä. Jä sen is tä  on teolli-. 
suustyöläislä 70 pros. ja  maanvilje- 
lystyöläisiä 16 pros., loput 14 pros. on 
sivistyneistöä, m. m. ylioppilaita on

Neuvosto-Venäjän arvostelu 
ulkomailla

T anskan kom m unistinen puolue 
piti äskettä in  kokouksen, jossa  myös 
norjalainen puoluetoveri, prof. Ed­
vard Bull esitelmöi. Esitelm än jä l ­
keen syntyi vilkas keskustelu m.m. 
kom m unism in suhteesta  kristinus-

Menshevikki-hallituksen
muudet Georgiassa

Georgian neuvostohallitus on julats-

Henry Hyrkäs kuoli t i i l i ä  
sen sairauden jälkeen, 
pabtui kesäk 2 p. CU 
tausm aahan. Vainaja 
m aalia lähellä Cl

Peter AmuAdi vietiin Peter

kä Budenin ra tsuväk i uudesti jä rje s­
te tään  ja ase ttu v a t Smolenski-Vitebsk-

j u l - ! MohUe-v linjaile. Kahdeksantoista bol- ___ ____
! .h e j lk la n n e l j .  aoe.tuu D njeprjoen  
taakse Gomeljiin päin, sam alla kun

su t dekreetin  n iis tä  Jum uuksists, Joi- ! isU  arm eija  *  kolm as arm ei- 
ta m enshevistinen hallitus on siellä US? I& ra âuv&kiJoukk°Ja  vIe"
aikaansaanut. U seam m at u h rit olivat
paitsi työläisiä, tu rvattom ia naisia  ja 
lapsia, jo ita  rääk ä ttiin  epäinhim illi­
sellä tavalla. Näiden julm uuksien 
to im ittajina  olivat Ram isivili ja  Su- 
lakveldse. Ennen pakoansa K utsisis

dään U krainaan Sm erinskan ja  Ver- 
ditschoffin välille.

"V enäläisten joukkojen lukum äärä 
läntisellä  ra ja lla  tulee m ahdollisesti 
nousem aan noin 600,000 m ieheen. 

Y likom entaja K am eneff sanoo, et-

tähden, joka hänellä on vi 
kädessä ja poskessa.

Qulncyn Sosialisti-Klubin 
pidetään sunnuntaina, kesäk. S p. 
lo 1 iltapäivänä. — John Hakala

♦ •  »
Tämä kirjelmä tietysti aiheutti ih ­

mettelyä ja osaksi suuttum ustakin, 
sillä milloinkaan ennen ei Suom en  
Ammattijärjestön virallisia julistuksia  
ja tiedonantoja o le m oisella tavalla 
vaadittu sensuroitavaksi ja repostelta­
vaksi, m yöskään ei sivultapäin ole  
pyritty antam aan suoranaisia m ää­
räyksiä, millä tavalla nämä tiedot tu ­
lee välittää sanom alehdistölle.

Työväen Sanom alehtien T ietoto im is­
ton om avaltaisesti ottam aan m onopoo- 
lioikeuteen ei nytkään alistuttu, vaan  
vanhan tavan m ukaan lähetettiin  kai­
kille sanom alehdille ju lkaistavaksi am ­
matillisille keskusneuvostoille, yhd is­
tyksille ja osastoille  osotettu  k ierto­
kirje, koskeva työnjuhlain  valm istusta  
ja viettoa sekä juhlajulkaisun “T yön ­
juhla X:n" tilausten keruuta. Sos.- 
dem. sanom alehdet eivät kuitenkaan  
julkaisseet tätä kiertokirjettä, vaan 
osa sanom alehdistöä lähetti sen mu- 
kaanliitetyn kirjelm än yhteydessä ta ­
kaisin ja osa on vaitiolollaan sen s i­
vuuttanut, joka kieltäm ättä edellyttää  
sitä, että nämä sanom alehdet ovat 
kääntäneet selkänsä Suom en A m m at­
tijärjestölle ja m aam m e am m atillises­
ti järjestyneelle  työväestölle.

n iin  t e k e e  k a p it a l is t i
Palokin sahalla  on täh än  a s ti oi 

lut 8-tuntinen työpäivä, m u tta  v. k. 
2 p :n ä  ilm an edelläkäypää ilm otusta 
ja tk e ttiin  työpäivä kaikille sahan ul- 
kotyöläisille 10-tuntiseksi. Ainoas­
taan  sahatyöläisille  jäi edelleen 8- 
tun tinen  työpäivä. Palkkoja on pie­
nennetty  kah teen  otteeseen. Ensi 
kerra lla  a lske ttiin  50 penniä tunn il­
ta, nyt sitä  on a lsk e ttu  taas 25 
penniä tunn ilta , ‘ ollen ny t ulkotyö- 
lä isten  korkein tun tipa lkka  3 mk. 
(alim m asta ei ole annettu  tie toa). 
Sahalaisten  korkein tun tipa lkka  on 
nykyään 3:25 ja  alin  2 mk. tunnilta, 
elleivät u rakassa  saa enem m än. Kun 
o ttaa  huomioon päivän pidennyksen 
,a  palkan vähennyksen tulee ulko- 
työläisten  palkat laskeutum aan kes­
kim äärin 4 mk. päivältä. »Kun ver­
taa nykyisiä elan tokustannuksia  e- 
delläoleviin palkkoihin, niin on niillä 
pöyristy ttävä  ero ja  m elkein m ah­
dotonta on työläisen sillä toim een 
tulla, sillä onhan suuri ris tir iita , e ttä  
palkat laskevat ja  elantokustannuk- 
s e t ' nousevat.

KAUHEA RÄJÄHDYSONNETTO- 
MUUS.

H uhtikuun 23 päivän aam una kello 
8 aikaan kuului Lahden lähellä Jal- 
karannasta , työm ies Anton H alm een 
m ökistä valtava räjähdys, joka täri 
Hytti koko ym päristöä. Edellisenä 
päivänä oli työm ies H alm een 8-vuo- 
tias poika Pekka löytänyt kotinsa 
läheiseltä  ha rju lta  Hoikulaisen esi­
neen, jonka vaarallisuu tta  ei työ-

436. Liiton kulttuurito im innan voi- koon Ja Neuvosto-Venäjäh henkisistä  
m aperäisyydestä saa  selvän käsityk­
sen seuraav ista  luvuista. Edellisea 
vuoden kuluessa L iitto  toim eenpani 
121 kurssia. N iistä oli kasvatuskurs- 
seja 14, vo im istelu johtajakursseja 78 
ja  yhdistysten  to im itsijain  — e tu ­
päässä k irjanp itokursseja  — 29. Voi- 
m istelun joh tajakursseilla  oli 2,856 
mies- ja  1,475 naisosanottajaa. Lii­
tolla on oma elävienkuvien tea tte ri, 
joka palvelee sekä kulttuuri- e ttä  ta ­
loudellisia tarkoitusperiä . Oma kiin- 
teim istö on 47 yhdistyksellä  ja  liit­
toon kuuluvien yhdistysten  om aisuus 
nousee 2.588,958 Kr.

Pragin O lym pialaisten valm isteluun 
on ryhdytty  suurem m oisessa m itta ­
kaavassa. K isoja varten  on rak ennet­
tu suuri1 suorakulm ainen stadion. S 3 
on 235 m. p itkä  ja  145 m. leveä. Sii­
nä sopii sam alla k e rtaa  esiintym ään 
11,000 voim istelijaa käsittävä  jouk­
kue. Stadionilla on 16 sisäänkäytd- 
vää ja  105,000 istum apaikkaa yleisöä 
varten. Yleisön istum alavojen takana 
on pukeutum ishuoneita 29,040 urheili­
jalle, ravintolahuonestöt, to im istot •. 
n. e. Soittolavalle niahtuu 160 so itta ­
jaa. Stadionin eri osat ovat puhelin­
yhteydessä keskenääq. K isojen jär- 
jestäm iskustannukset nousevat 6,000.- 
000 Kr. Täm ä huikea sum m a koo­
taan  seu raavasti: y lim ääräisellä vero­
tuksella jäsen iltä  1 milj. kruunua: 
lainoina (a 20 Kr.) jäsen iltä  3 milj. 
kruunua; kunnilta ja  osuuskunnilta 
avustuksina 1 milj. kruunua. P u u t­
tuva m iljoona koetetaan  saada ko­
koon siten, e ttä  jä sen e t luovuttavat 
y lityötunneista  saam ansa palkan o- 
lym piarahstoon. Täm ä osoittaa ver­
ra ton ta  asian h a rra stu sta  ja  uh rau tu ­
vaisuutta.

työläisistä  ja  taiteilijoista. Kommu­
nism in asem asta  kristinuskoon piti 
Bull pienen esitelm än, jo ssa  hän 
osotti, e ttä  ellei uskonto asetu  kom ­
m unism ia vastaan  ei sen tielle tie ­
tenkään  ase te ta  este itä  kommunis- 
tisessakaan  yhteiskunnassa. Mitä 
tulee neuvostohallituksen kan taan  
henkisiin työläisiin ja  taiteilijo ih in  
nähden, selitti Bull, e ttä  tä llä  h e t­
kellä vallitsee hyvä suhde henkisten  
työläisten ja  neuvostohallituksen vä- 
Iillä. Alussa ei se o llu t niin hyvä»

ta  ku lje ttiva t he vangittu ja  kommu «  ‘» ' • " • ’ 'U en  .o t l la .J o h t .ja t  e ivät 
n iste ja  vankiloista ja  am puivat niitä, j 0 ° ’,a to ,rnettom ‘a Jos so taiset 
rääkättyään  ensin m itä Julm im m alla to ,m enPiteet u lo ttuvat län tisen  ra jan  
tavalla. Peittääkseen  jä lkensä  rikok­
sista  valelivat he ruum iita paloöljyllä 
ja  polttivat ne. —

yli-

Home Bakery & Restaurant 
• 537 N. Tover Avc.

CENTRALIA, WASH. 
Koetan tyydyttää teitä.

CHAS. LEIDEN,

Venäjän mobilisoimisesta 
huhuillaan

Ennen ostoksille läh­
töänne tarkastakaa To­
verin ilmotus-osastoa.

Ju h la t a lkavat jo kesäkuun 12 p :n ä , 
m utta pääjuhlallisuudet on kesk itetty  
kesäk. 26—29 p :ksi. Kun emme vie­
lä lähem m in tunne tshekkiläisen työ­
väen urheiluliikkeen ilm enem ism uoto 
ja, on m eidän vaikea an taa  tarkkaa 
kuvausta ohjelm an yksityiskohtaises-

mies H alm ekaan tun tenu t, hän kun 
kun täm än m enettelyn johdiosta ojj iuuu ut gitä sähköpatteriksi.

L au an ta iaam u n a  kello 8 jälkeen
— m iesten m entyä työhön ja  vaimon j on vielä to istaiseksi epävarm aa, 
toriostoksille Lahteen — oli työmies
Valerian K lingan 6-vuotias poika O- j hän m ennessä on jo kotim aasta il- 
lavi tu llu t Halm een lasten  luo. Lap- j m oittau tunut hyvän joukon yli 50,000 
set olivat silloin ryh tyneet tarkaste- osanottajaa, n iistä  noin 30,000 mies- 
lem aan Pekan löytäm ää esinettä , jon­
ka olivat a se ttan ee t Halm een kam a 
rin akkunalaudalle. Olavi kuum itti

vihdoin ilm estyi uutinen Suom en T yö- 
sneheen, saapui T. S. T :ltä uusi kir­
jelmä, joka kokonaisuudessaan kuu­
luu seuraavasti:
"‘Suomen A m m attijärjestön  
Toimikunnalle:

Sunnuntaisessa Suom en Työm iehea- 
ta olleen sos.-dem . sanom alehtim ies­
ten neuvottelukokouksen päätöksiä  
koskevan uutisen johdosta pyydän  
huomauttaa, etten  minä ole ken elle­
kään ilm oittanut, että me pidättäisim ­
me itsellem m e oikeuden m uutella  
Ammattijärjestön virallisia julistuksia  
M tiedonantoja. K ysym ykseen voi 
tulla vain sinänsä tai peräkaneetin
kanssa kokonaisuudessaan julkaisem i 
brn, selostus tai uutinen siitä, mitä 
*irdllincn julistus tai tiedonanto pää­
t i l a s s a  sisältää. Ja jos A m m attijär- 
k>tön Toim ikunta kohtuullisessa m än­
tin huom ioonottaa sosialidem okraat­
tien vaatimukset ja  julistuksiaan ja 
tiedonantoja laatiessaan pitää silm ällä  
tmniatillisen liikkeen etua ja eheyttä , 
hilee luonnollisesti kysym ykseen  vain 
•nsimämen vaihtoehto, s. o. sinänsä  
kokonaisuudessaan julkaisem inen.

Samalla pyydän huom auttaa, että 
•os.-dem. puoluelehtien vaatim us siitä, 
•ttis tiedonantonne ja ju listuksenne  
¡•tetaan T. S. T :n kautta lehdille toi- 
eutet.avaksi on täysin oikeutettu , T.

T. on vain näiden puoluelehtien  
•yön keskitystarkoituksessa ’ yhteisesti 
>lläpitämä toim itus, ja on lehdistöllä  
•»keu» antaa T. S. T :n suoritettavaksi 
fc,t* tehtäviä hyvänsä, kuten se nyt 
•» tehtäväksemme antanut T«idän ju- 
kst«•«enne ja ttedonantojenne arvos- 

Ei m yöskään m ikään estäisi 
*a,m'tuksia lähettäm ästä T eidän heille  

lähettäm änne ju listukset ja 
be4onannot täällä arvosteltavaksi ja 
WUi.«masta ne vasta täältä takaisin  
**«luaan. Mutta kun siitä olisi vain  
^tka* ajan hukkaa, on luonnollisem - 

että saamme tiedoantonne suo- 
r**n lailta.

Helsingissä, 18 p:nä huhtik-, 1921.
Pekka Railo.

•  a a
^*u«ä ja sam oin er, sanom alehtien  

••«nutuksilta saapuneissa kirjelm issä  
asia oli käsittelyn alaisena S. 

^ • “•ttijarjestön Toim ikunnan toi- 
*0*enPanevan valiokunnan huhtik. ,8  
H*e»ässä kokouksessa. V aliokunnan  
l**enat pitivät erittäin ikävänä seik-
^*aa

koska osa in telligenssistä  a se ttu ij ja lia  to im itaan  kiireisesti. P ie ta ris ta  
vastustam aan uutta hallitusm uotoa, ja  M oskovasta Dwinaan ja  U krainaan 
m utta  nyttem m in on asian la ita  to i- ! — __________________
nen. Taitelijoille on neuvostohalli­
tus Venäjällä an tanu t suuria  ja  m ah­
tavia teh täviä  ja heidän asem ansa 
on nykyään hyvä.

"A rbeijdet” lausuu, e ttä  kokouä 
osotti, e ttä  Tanskan työväenluokka 
tällä  hetkellä  ym m ärtää kom m unis­
m ia ja  on suotuisam pi sille kuin 
aikaisem m in ja  prof. Bullin käynti 
m aassa oli varm asti hyvää ägitat- 
sionia puolueelle.

BERLIINI, — K önigsbergistä säh­
kötetään  Tägllch RundschauTle:

"V enäläisen kipinälennättim en lä ­
hettäm än sähkösanom an ja L iettuas­
ta  saapuneiden kertom usten m ukaan <£ A C V  I C F V Y V  Y n  i 
Venäjän sotilasasem illa län tisellä  ra- .  _ ’  * □  t  A  A  K  A  R  I

k iin a l a in e n
LUONNON LÄÄKKEITÄ

Ci leikkauksia. Ei mitäaa 
myrkkyjä käytetä metdäo

P CnilOIXlAtsiMA gm t
* Valmistamina liikkeem m e  

Kiinalaisuta juurista, kas­
veista, nupuista ja kuoris­
ta, suurin osa n iis t i ovat 
tuntemattom. Uunia maan 
lääketieteenä. l-SSUr—- .  

me ovat valmistetut luonnon kasviksis­
ta, ja ovat ne voitokkaasti paraata* 
“•«* vetsevikoja, päänictpuja, katarria, 
keuhkovikoja, reumatismia, hermo- 
riko ja, veren heikkoutta, munuaistau-_a__«____ « s

URHO JOHNSON

Ilwaco, Wash.
Käsittelee ensiluokan 
ru o k a ta v a ra a  koh­
tuullisilla hinnoilla.

J

Ottakaa huomioonne!
Sauna avoinna lauantaisin miehille ja _ • »11 "naisP'e.

ILW ACO.
MATTI PATANA

WASH.

Venäjä suunnitelee laajaa 
laivaliikennettä

Paitsi rannikkolinjaa P ie ta ri— 
K ronstadt—Riiga, on tulevaksi pur­
jehduskaudeksi päätetty  jä rje stää  
vielä lin ja t P ie tari—Tukholm a ja 
P ie ta ri—Hamburg. N äillä linjoilla 
tulee kulkem aan 13 höyrylaivaa, jo t­
ka yhteensä voivat kulettaa  lastia  
2% milj. puutaa purjehduskautta  koh­
den.

Jääm erellä  on 28 höyrylaivaa, joi-

teja, naisten tauteja, y. m. |
Kaikkia miesten ja naisten tauteja

hoidetaan.

PAIKKOJA AUKI
Toimittaja halutaan

Toverissa saapi aputoim ittaja pai­
kan, jätettyään hakem uksensa ja to ­
disteet pätevyydestään kuluvan kesäk.
9 päivään m ennessä.

Hakijalta vaaditaan: virheetön suo­
m enkielen käyttö ja kykyä kääntää
englanninkielestä suom enkielelle, olla M. HEE WO CHINESE
kuulunut vähintäin yhden vuoden s u o -1 MEDICINE COMPANY
m alaiseen sosialistijärjestöön, hyväksyä 2 0 8  James S t , 2nd Avenuen lm 
5. S. Järjestön nykyisen ohjelm an ja Perustettu 1903 . SEATTLE. WASH, 
periaatteet 1 -------------—------------------  '

RAYMONDIN li M
h a jo tte lija n  on tyydyttävä aluksi p ie - 1 * HlVUI/lll ¿Idille
nem m älle palkalle. - ______

H akem ukset lähetettävä osotteella:
TOVERIN JOHTOKUNTA,

JOHN KAINU
Ruokatavarakauppa

Kaikkea ensiluokan ruokatavaraa 
päivän halvimmille hinnoilla.

Ilwaco, Wadi.

Box 99, A storia, Ore.

, Toverin vastaavan toi-
den yhteinen lastikyky on 1% rail- . . .  .  » • •
joonaa puutaa. Näm ä höyrylaivat UlltlQ.JQ.H lOlTTH CLVOttUlQ.
kulkevat Ob ja  Jenissei jokien suul­
le kulettaakseen  m aanviljelyskoneita, 
e lin ta rpe ita  ja  rau ta tieaineh istoa  ja 
vievät sieltä viljaa ja m uita vienti- 
varoita.

M ustallam erellä sekä Asovan me-

Täten ilm oitetaan Toverin vastaa­
van toim ittajan toimi avoim eksi ja ha- 
kukelpoisten haettavaksi.

K elpoisuusehdot ovat: tottum usta  
sanom alehen toim itustyössä, m arxilai­
sen sosialism in tarkkaa tuntem usta, 
olla kuulunut S. S. Järjestöön vähin­
täin yhden vuoden ajan ja om aksua  
tinkim ättöm ästi sanotun järjestön to i­
m intaohjelm an ja periaatteet.

H akem ukset tulee lähettää palkka-
________ vaatim uksineen ennen kesäkuun 9

ja  painia, joiden ohjelm aan saam inen hauto™akone i« »öhen kuuluva kanan-1Pä,vää> ,9 2 1 - osotteella:

«n vielä toistaiseksi epävarm aa. kaupu’ir in  I’m“ ♦ (B p°a.?,er” I WESTERN WORKMEN’S PUB.
Ö sanotto tu lee  olem aan valtava. Tä- ..“ S -  SOC1E™  JO H TO K UNTA.

A l i . . : ____  l  - .  H B o x

ta  jä rjeste ly stä . Suurim m an ajan  v i“' T M F 4 X’ •* •• 
nevat kuitenkin joukkoesitykset. Ur-
heiluohjelm a k äsittää  meidän m e s t a - e e k k e r i n  maa, kaikki puhdistet- 
ruuslajim m e, lukuunottam atta  uintia ! i ua’. 1 a?u>nrakennus, 6 kanahuonetta,

99. A storia, O regon

Raymond Meat Co.
4 2 5 — First St., Raym ond, W ash.

I uoretta ja savustettua lihaa a i­
na täysi varasto.
HENSLER & DeFOREST, omut.

Raymond Bakery
\r SMITH BROS., om istajat. 
V alm istam m e parhaim m at keekit 
ja leivät. K okeilkaa m eidän ker-
m apullaam m e. ------- - Puhriin  19.
413  First St., —  Raym ond, Wash.

THE BEE HIVE
FIRST STREET

RAYMOND. WASH.
Porsliinitavaraa, lasitavaraa, h u o ­
nekaluja, m attoja, uuneja. K atso­
kaa meidän lauantain erikoisuuksia

Walda & Martel!
ENSILUOKAN

MIESTEN VAATETUS- 
KAUPPA

RAYMONDISSA, WASH.

RÄÄTXUT
JOHNSON A CHESSUNS

Me teem m e kaikkea » n»«
ku.°l“vaa ensiluokan työtä. Myöekin
2AV*c-mme<Ja vaatteita.
447 r^rst St?______  Raymond, Wash.

BOYER’S RIVERDÄLE~ 
STORE -

Vanhin ruoka- ja rihkakauppa Ray. 
mondiasa. —  j  unnualauseem m e on  
kohteliaisuus. —  Puhelin 53.

STAR BAKERY
valm istaa BUTTER TO P leipää, 
piirakoita, keekejä sekä muita lei­
voksia. H ankkikaa tuoreet leivok­
set pöydällenne joka päivä.
801 Ellis St., Raym ond, W ash.

rautatieasem aa. A lhainen h i n t a . ___________________________________
Lähem piä tietoja antaa: (x l  6 ) !

. . .  i „  , «  D - p  * o s s ’ Toimittajan toimeenta ja noin 2o,000 naista. U lk o m a is ta '“ 0* BIG LAKE, W A S H .1-  -  J
tulevat kaikki ne m aat edustetuksi 
jo issa on työväen urheilu liikettä  ole-

u ,.. , . — ^halutaan,
nyva farmi myytävänä (jatkettu hakuaikaa)
k e r h o n  e c k |k c . 1 *  iOC5 6 eek' i  T overittaren toisen toim ittajan toi-
että v °  JO’Iakin .la,I,a puhdistettua, mi on halullisten S .S. Järjestön jä-
m l v ? ;  h“ ± H : v,nK X k ’ ••<«-

-------------------  —  i ian -n .» :» . .« v -  _! F 1 a» »• aaan täydellinen suom enkielen taito
Työmies Halm een 3-vuotias poika. > hankittu  m onenlaisia helpotuksia. Se- " / v .  ka om ®naPuita. Maalla | ja m arxilaisen sosialism in tuntem usta  
Juuso, sai niin pahoja vammoja, e ttä  kä kotim aasta e ttä  ulkom ailta saap u -! tatieasem aa, k o X a  j l ‘‘ kauppap^otiä"
hän Lahden sairaa laan  vietynä kuoh ville m yönnetään 60 pros. a le n n a  > Kaupan mukana seuraa: 1 lehmä, 1

sitä  tu litikulla , jolloin esine rä jäh ti massa. M. m. tulee A m erikasta 2 lai- 
tuhoisin seurauksin . Olavi' kuoli h e - : vaa, kesäk. alussa saapuva tuo juhla 
ti. H änen leukansa ruhjoutui ko- yleisöä ja  kesäk. puolivälissä saapu- 
konaan ja ruum is oli täynnä reikiä. | va osanottajia . O sanottajille on

siellä  tun to ih insa tu lem atta . H äneltä  rau tatielippujen  hinnasta, passit vi-
halkesi o tsa ja re idet tu livat reikiä 
täyteen. Pekka, joka esineen oli löy

tatieasem aa, koulua ja kauppapuotia Pa,kkaa o t s a a n  huom ioon
’ »ouppapuona. i u .eam pien  kielien taito ja kokem us

seerataan  ilm aiseksi, hank itaan  yhtei­
set asunnot j. n. e.

tänyt, sai myöskin vaikeita haavoja Prag on vanha kulttuurikaupunki k irjö ttam aH ^ (x6)
kaikkialle ruum iiseensa, m u tta  jäi ja  sam alla nykyaikainen teollisuus- i c .  W IRTA
hän eloon. keskus, (800,000 as.). Kaupunki s i -1 Bo» 156, BIG CREEK, W ASH .

R äjähdys oli niin voimakas, e ttä  ja itsee  Elben sivujoen Moldaun mo-
akkunalau ta  meni sirpaleiksi ja  ak- lem m in puolin. V irran yli joh taa  u- ' 
kuna säpäleiksi sellaisella voimalla, ! seita  kom eita siltoja. P rag  on ver­
e ttä  lasipalasia  lenteli aina 7 met- ra tta in  kauniisti rakennettu  kaupunki. ! 
rin päähän. A kkunan lähellä  ole K eskiajalta on siellä säilynyt noin i Sijait.ee Pâli C reek’i .w  O regon ,..«  
v a s u  tuolista  meni selkä poikki. j 70 kirkkoa ja yli 100 palatsia. Mu- kakri mailia kaupungilta. Maata on

------------------------------------  , seoita ja  taidegallerio ita  on myöskin 2^ eekkeriä, josta 7 on puhdasta.
runsaasti. T shekkiläiset n im ittävät- A ,u ,n k u on eet, joihin tulee hyvä ja 

loppum aton vesi. U lkohuoneet, paa-Pragin ‘Olympialaiset’ kin kaupunkiaan m ielellään eläväksi
--------------  arkkiteh tuurim useoksi. M aantieteel-

O lym pialaisten kisojen h isto riassa  itsen asem ansa vuoksi, s ija iten  run-

Kannattakaa niitä liikkeitä, jotka 
ilmottavat Toverissa ! RAYM OND. WA£H.

hevonen. kärryt sekä valjaat ja"krikk',
m aanviljelyskalut. H akem ukset on lähetettävä .u o .i-

H uom l Tämä m yydään yhden t a - ' tuk” ne?n ... >a Pa »kk a v ..t im u k .in e e n
pau k .en  takia, jonka saatte kuulla Cnnen ke#akuun 18 p., osotteella  : 

TOVERIN JO H TO K UN TA.

Box 99 , A storia, O regon

MAAMYYTÄVÄNÄKONELATOJA
HALUTAAN

Tarvitsemme tottuneen suo- 
„ t n  - - l v ri .menkielisen konelatojan, mié-;

sellaisen, jolla on¡
joku määrä kanoja. M aanvlijely.väli-j k o k e i l lu s t a  k ä y t t ä ä  M o d e l 14
W 19 S» M a i fr O m a M • a m * 1- — — k- f 1    a . *alkaa tän ä  vuonna uusi ajanjakso, saskasvullisen vuoriston lähellä, i« |r* ne»tä, niittokone, aura, karhi, kerm an- r jn n f v n p  V n n p f to  

N ykyaikaisten O lym pialaisten kisaiu vakululle soveltuvan leveän joen ran eroi t*ja ,...kakdet .kaTryt' “bu«y” Y-m- ' o  - t i  g-- » 7 --.’. , .
m uututtua porvarien luokkajuhliksi ei nalla ja  m onelta suunnalta  tulevien ! PI<L ä h i^ p j i  ^ c u ija  antaa" kuu ,uvaa" L a J K k ä  t ä y t e t ä ä n  h e t i  k l i n

arthur Johnson. Hakemukset suosituksineen*
an ja  v ie ttäm ään  Olym pialaista to on terveellinen, m utta  m onet kym -! Box 2 1 3 , CLATSKANIE, O R E G O N .: l ä h e t e t t ä v ä  O S O tte e lla *  
inaishelleeniläisessä hengessä Va m enet suuret teh taa t tu p ru ttav a t p ii-1 t* ^ )

työväki tahdo enää  jäädä  syrjästä- rau ta te iden  »risteyksessä, on kaupun 
katso jaksi, vaan ryhtyy itse  jä rje s tä  ki e rittä in  vilkasliikenteinen. Ilmas- 
m ään
m uinaishelleeniläisessä oengessa m enet suuret teh taa t tu p ru ttav a t pii- '  
ko m aailm an työväenluokan yhteen- puistaan siksi runsaasti savua, e ttä  : 
kuululvaisuudentunteen vahvistam i- ilma on aina hiukan savunharm aa. 
seksi. Joessa on useita  kauniita saaria  ensi- i

Työväen kansainvälinen  urheilutoi- luokkaisine konserttisaJeineen ja  hu- ^ . . eokkeF** hyvää viljam aata anne- 
m inta on vielä  hajanaista . Vasta vittelupaikkoineen. Kaupungin lähin 
m uutam issa m aissa on työväki heräc- ! ym päristö on m etsäistä  vuorimaise- 
ny t itsenäiseen  to im intaan ruum iilli maa. jossa on lukuisia suosittu ja  ret- 
sen ku lttuu rin  alalla. M utta silti ei keilypaikkoja ihanine nakoaloineen

MYYTÄVÄNÄ
Pacific Development Society»
Box 99, Astoria, Oregon

taan ilm aiseksi kun maksaa osan m a a l-1 ]O E* ¥ ’ |  C? MXTY
la olevalta kiinteimistöstä. Maata seu- A
raa täm än vuoden vilja, kuten: kau- Jaoissa Ja käsien nivelissä sek! yli-
ra-, heinä- ja juurikaavissato.

ole liian a ik aista  työväen olympialais- • K ansa on hiukan likaisuuteen tai- tekoon" Kysykää lähem m in: 
kauden alkam inen. puvaista ja  se tahtoo lyödä leim ansa i A p , . RY SIMONS,

Työväen O lym pialaiset juh la t tule- ■ m yöskin ulkonaiseen eläm ään. Vaik- (x 3 ) ’
vat vaiku ttam aan  v irk istävästi k o k o ' ka Prag on 4 k e rtaa  H elsinkiä s u u - --------

V an kaan koko ruumiissa, ovat kaikki reu-
. . ------ v a n - maustiiin tuntomerkkejä. —  'rämä tauti -m
huus ja kivuloisuus pakottaa tähän lirinen kansalaistemme keskuudeasa taalla 

, johtuen l’i„aviosuhteista y. m.
Kun ktuij Rah aa lihaksia ja muuttuu tol- 

<»'3sta toiseen kutsutaan siti OREGON, kuume-reumatismiksi. Kun taas kolotus 
thncnee Jäsen! s «A kutkutaan sitä kroontlll- '

i t?k; L rTim?î!sn,lkM- kun tuntuu kovaa 

Lukekaa m itä  tän.j ml,-g mano:
kansainväliseen, poliittisesti rikkinä!- j rempi, on siellä tusk in  ainoata ke’ j r» • .. .. ..
seen työväenliikkeeseen. Näille juh- vollista saunaa. Am m ekylpyjä saa  * afflieja MyytaVanä 
lllle saapuvat e ri kansojen ed u sta ja t ■ sen tään  parem m issa hotelleissakin ja  ’ ___ — —
oppivat tun tem aan  to isensa ja  pitä- j kesällä voi uida joessa.
m aan arvossa to istensa harrastuksia  Tshekin kieli on slaavila ista  su k u a ,! ’“ rn,,a "’YY' saan iau«« tutu nm t kiitok^t t> Id in *rtn-

- - tavan*, »sompia seka pienem piä W ood- •«mK-ris Btttt. ««„n -, « ka r- b-lh g rr^ in « -

. . _  TKirrit. Minä.
XrTrilsat Hrrrat: Kilo»» klrt,<wt.intv. Vrt 

: mainitsin rttä t-Vn «sonot bp USkkw-t ja ayi*s 
( » 1 3 )  Minulla on useita farmia m yy- ««ka ni- -V»

Rahaa&iomeen
46.00Kurssi

"y*--- A D o l l a r i s t a

NIELSEN & LUNDBECK
anhm ja Suurin Suomalainen Pankkiiriliike Am .H i... . .

24 STATE ST., ^EW YORK, N. Y.
Haarakonttorit:

’" ‘ North Dearborn 8t-, C hlc.8o, , 15 Cherr),

...... . ( J

Rahoja
välitämme

Työväen ruum iillisen ku lttuurin  bar- jonka vuoksi venäjänkielen taitoinen | la n d in 'j i  R id ^ f ie ld ir r ^ ä r i t t ö H iT Z -  - ______ _____
joitusm uodot ovat erila isia  eri mais- voi sitä  jonkunverran ym m ärtää. Puo ka kaupungin taloja- Kuten tunnetaan ^»i* <•! n nyt «ivan e ttä  SKANDINAVIAN k au tta

w&<nx „„..uv«;—- ____ ____________  — Woo<ll»n4 ______|_:___14nrt knnn»Atck«-na, Viri« Hiki. : _ _ _

^■Suomeen
TäydelläTakuulla Varmimmin ¡.N opeim m in

S - "  S m k . 4 6 .0 0  ?”"•
Hedman, Hornborg & Co.

(Vanhin Suom alainen Pankkilhke Am erikassa)

5 State S treet N ew  York, N. Y.

P ile tte jä  S u o m een
e ttä  SKANDINAVIAN k au tta ; l ENGLANNIN

Finland Steamship Co. Agency
* (Ainoa Suom alainen Pilettiliike New Yorkissa)

5  State Street, N ew  York, N. Y.

rista

sa. Näillä Juhlilla tu tu stu v a t e r i , le t asukkaista  ym m ärtää saksaa. Es- o2 - a“ u S •uoma^ ' neo ’
...... . . . . . . . .  ... Kuukauden_________________ ______________ ______________________________________  ^ S u s  m lhaa ,joukk oon , n ä y -’ ke yHämainittutbin kipuihin.

k*° »o tavallaan k ieltäytyn yt p a lv e -! on s a v u te t tu  tarpeeksi kokem usta, ¿naineena useissa kouluissa ja  s e k ä , kaa U h /m  
S. Am m attijärjestön tarkotuk- vo|daan  laatia  yhteinen kansainväli- | valtio e ttä  kaupunki tukevat sen le-

•** aan M. ti i .  _ 1 _ _ .....................  _ I „ . ... . .  _

ritä, etta so s .-dem. sanom aleh-

**n taistellessa palkkatyöväestön
n parantamiseksi, siis katkaissut

/>

k an sa t to istensa järjestelm iin , ja  kun perantoa puhutaan myös. Se on op- ’ T“ «’’ ‘ J°u**oon. näy- ......  _ ........ ........
! tan teille m illaista haluatte. K irjotta -! hoitoon kuuluu «tuuri pullo UäketlA. rasta ■

ipra tietoja osotteella  :

nen ohjelm a tulevia työväen Olympia viäm istä 
la isia  varten.

m. Pragin poliiseille ABEL STEPH
p U lerîH  Ja  In  H -v o itie  u ik o n .  v o id e l ta v a k s i  

T l la I k j»  lS ïk rriiiS rü r»  X« 4 *X». H ù ti -U la
postlsra BU» tr-kutot »uorltritaos. SS.30.

opetetaan  esperantoa. Työväen espe- ¡ WOODLAND
—UgneUin Arri« ~kW «vi sauri o-~
*—Eucau Apteekki Yhdy« välit.Isaa-—

WASH. I P. IL LIQNELL CO., Superior, WU
Vi-V

/  ..

Sijait.ee

